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Mandag den 16. maj 2022 kl. 16.00 afholdtes ordinær generalforsamling i 

 

DANSK SKATTEVIDENSKABELIG FORENING 

 

hos Plesner Advokatpartnserselskab, Amerika Plads 37, 2100 København Ø.  

 

 
Dagsordenen er i henhold til vedtægternes § 7:  

 

1. Repræsentantskabets beretning  

2. Aflæggelse af årsregnskab 

3. Valg af medlemmer til repræsentantskabet  

4. Fastsættelse af det årlige kontingent  

5. Valg af foreningens revisor  

6. Eventuelt  

 

 

Ad 1 - Repræsentantskabets beretning  

 

Forretningsudvalget aflagde følgende beretning:  

 

”2021 har igen været et udfordrende år, hvor det var været vanskeligt at opretholde det sædvanlige 

aktivitetsniveau. På trods heraf er det lykkedes at afholde 1 medlemsmøde fysisk og 3 medlemsmøder 

digitalt. Der er desuden afgivet nationalrapporter af de af foreningen udpegede nationalrapportører til 

IFA Kongressen i Berlin.  

 

Forretningsudvalget har tillige gennemgået en række af foreningens aktiviteter og foretaget visse æn-

dringer. Der er således etableret et fagudvalg for moms, told og afgifter, som identificerer relevante 

emner for fremtidige medlemsmøder og konferencer mv. Der er nedsat en dansk afdeling af Women 

of IFA Network (WIN), som lanceres ved førstkommende mulighed. Endvidere er der udpeget danske 

repræsentanter for Young IFA (IFA). Særligt YIN har været aktiv siden etableringen heraf og har af-

holdt 2 meget velbesøgte medlemsmøder om Transfer Pricing og M&A. Endelig er projektet med at 

få moderniseret foreningens hjemmeside færdiggjort med et fint og tilfredsstillende resultat: 

https://skattevidenskab.dk/. Opgaven består herefter i at tilvænne medlemmerne til at orientere sig på 

hjemmesiden og at bruge denne til relevant information.  

 

Møderne kan ses på foreningens hjemmeside www.skattevidenskab.dk under "Tidligere møder".  

https://skattevidenskab.dk/
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Forretningsudvalget vil gerne takke de mange, der i årets løb beredvilligt har stillet sig til rådighed for 

foreningens arbejde, enten som foredragsholdere, nationalrapportører eller på anden måde. 

 

 

Ad 2 - Aflæggelse af årsregnskab  

Som det fremgår af vedhæftede årsrapport for 2021, udgør årets resultat (26.791kr. (mod 32.366 kr. i 

2020).  

 

Foreningens egenkapital pr. 31. december 2021 udgør 6.726.872 kr. (mod 6.721.297 kr. i 2020) og 

består af dels frie reserver på 1.329.639 kr. og dels en henlæggelse på 5.397.233 kr. Henlæggelsen 

hidrører fra overskuddet ved afholdelsen af IFA Kongressen i København i 2013 og kan benyttes til 

vedtægtsmæssige almennyttige formål.  

 

Foreningen er således økonomisk godt rustet til fremtiden. 

 

Forretningsudvalget indstiller årsregnskabet til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Årsregnskabet blev godkendt med alle stemmer. 

 

Ad 3 - Valg af medlemmer til repræsentantskabet  

 

Forretningsudvalget foreslog, at  

a. de nuværende medlemmer af repræsentantskabet blev genvalgt (dog med naturlig afgang)  

b. Claus Bohn Jespersen, partner ph.d., blev nyvalgt  

c. Nina Legaard Kristensen, chefrågiver for internaitonale forhold, Skatteministeriet, Departementet, 

blev nyvalgt 

d. Jacob Holme, Partner i Deloitte, blev nyvalgt 

 

De af forretningsudvalgets forslag som var til afstemning, blev vedtaget med alle stemmer. 

 

Ad 4 - Fastsættelse af kontingent for 2022 

 

Forretningsudvalget foreslog, at kontingentet fastholdes uændret, dvs. med følgende beløb:  

• • Ordinære (personlige medlemmer): 750 kr.  

• • Ekstraordinære medlemmer (2 deltagere): 1.800 kr.  

• • Ekstraordinære medlemmer (ubegrænset deltagelse): 6.000 kr.  
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Det blev endvidere foreslået at give forretningsudvalget bemyndigelse til at forhøje de respektive kon-

tingenter med de beløb, som IFA evt. måtte forhøje kontingenterne for 2022 med.  

I lyset af den foreslåede fusion med Dansk Forening for EU-skatteret blev det foreslået, at der tilbydes 

50% rabat for det første års medlemskab for de nye medlemmer der overføres til DSF som følge her-

af.  

 

Forretningsudvalgets forslag blev vedtaget med alle stemmer. 

 

Ad 5 - Valg af foreningens revisor  

Forretningsudvalget foreslog Statsautoriseret Revisor, Partner Morten Friis Munksgaard, Baker 

Tilly, hvilket blev enstemmigt genvalgt. 

 

Ad 6 - Eventuelt  

Der var ikke noget til drøftelse under dette dagsordenspunkt. 

 

 

 

 

 

Jakob Bundgaard                                     Christer Tønder Bell 

Formand                                                  Sekretær/Kasserer 

  

  

 


